

RECEBEMOS DE FJ DE SANTANA COMERCIO DE ALIMENTOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO															
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						NF-e Nº 1500 SÉRIE 1							
FJ DE SANTANA COMERCIO DE ALIMENTOS				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 1500 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1				 CHAVE DE ACESSO 2622 1135 1466 5900 0135 5500 1000 0015 0014 7279 8825 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220103254800 10/11/2022 16:06:51									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 085386626				INSC. ESTADUAL DO SUJEITO TRIBUTÁRIO				CNPJ/CPF 35146659000135							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA						CNPJ/CPF 07541172000111				DATA DA EMISSÃO 10/11/2022					
ENDEREÇO AV EPITACIO PESSOA 2205						BAIRRO BAIRRO DOS ESTADOS				CEP 58030909		DATA DA SAÍDA/ENTRADA 10/11/2022			
MUNICÍPIO João Pessoa				FONE/FAX		UF PB		INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DE SAÍDA 16:06:00			
FATURA / DUPLICATAS															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00				VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00				VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.998,96			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.998,96					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CODIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO						MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000			
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CÁLC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI		
568742	CREME DE LEITE	04014021	0102	6132	Und	451,0000	3,76000	1.695,76							
198574	SALSICHA	16010001	0102	6132	Kg	120,0000	10,86000	1.303,20							
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 9968644				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN			
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP Documento emitido por ME ou EPP, Dados bancários [REDACTED] REFERENTE AO EMPENHO 2022NE2973. I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Você pagou aproximadamente: R\$ 87,76 de tributos federais R\$ 78,30 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br 40CA7E										RESERVADO AO FISCO					



ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 11 / 11 / 22

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 11 / 11 / 22

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 11 / 11 / 22

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 15 de dezembro de 2022.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

FJS. Comércio de Alimentos-EPP

Ofício S/N

Ao: Comando do 1º Grupamento de Engenharia/HTO
Assunto: Mudança na Razão Social da Empresa

A Empresa **F J de Santana Comércio de Alimentos**, inscrita no CNPJ: 35.146.659/0001-35, localizada na Av. Gonzaga Maranhão nº 539, Cajueiro Seco, Jaboatão dos Guararapes-PE, vem informar sobre a mudança na Razão Social da Empresa, de **F J de Santana Comércio de Alimentos** para **PF Comércio de Alimentos LTDA**, por motivo de mudança de sócio. Sendo assim fica esclarecido a mudança.

Atenciosamente;

Jaboatão dos Guararapes-PE, 03 de novembro de 2022.

AV. GONZAGA MARANHÃO - Nº 539 - CAJUEIRO SECO
JABOATÃO DOS GUARARAPES - CEP: 54.330-195
CNPJ: 35.146.659/0001-35

Cep: 54.330-195 – CNPJ: 35.146.659/0001-35 –

EMI BRANCO

RECEBEMOS DE CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205 2205 ESTADOS JOAO PESSOA-PB

DATA DE RECEBIMENTO
36 / 11 / 22

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
3º Sgt Macêdo

Nº 157

Fls. 157

Série: 1

Assinatura

16/11/2022

Valor Total: 2.737,00

OMERCADINHO

CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.004.971

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2522 1104 4626 8700 0138 5500 1000 0049 7116 6746 7095

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
325220034378792 - 16/11/2022 09:47:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL
161316212

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
04.462.687/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CNPJ/CPF
07.541.172/0001-11

DATA EMISSÃO
16/11/2022

ENDEREÇO
AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205

BARRIO
ESTADOS

CEP
58030909

DATA ENTRADA/SAÍDA
16/11/2022

MUNICÍPIO
JOAO PESSOA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
8332620382

UF
PB

HORA ENTRADA/SAÍDA
09:39

QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
70	KG	39,10	2.737,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DOS PRODUTOS
2.737,00	492,66	0,00	0,00	2.737,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESEMBOLSO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.737,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
70				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	ALIQ. ICMS
74	QUEIJO - COALHO - KG.	04069090	000	5102	KG	35	36,60	1.281,00	1.281,00	256,56	18,00
718	QUEIJO - MUSSARELA - KG	04062000	000	5102	KG	35	41,60	1.456,00	1.456,00	262,08	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Valor do IPI referente a Devolução: R\$ 0,00
NOME: CHRISTIANNY MAROJA / EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - EMPENHO NUMERO 2022NE2971

RESERVADO AO FISCO



ATESTO que foi

(x) recebido o material

() executado o serviço

Constante do presente documento

João Pessoa - PB, 36 / 11 / 22

ATESTO que foi

(x) recebido o material

() executado o serviço

Constante do presente documento

João Pessoa - PB, 36 / 11 / 22

ATESTO que foi

(x) recebido o material

() executado o serviço

Constante do presente documento

João Pessoa - PB, 36 / 11 / 22

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 15 de dezembro de 2022.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

RECEBEMOS DE CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205 2205 ESTADOS JOAO PESSOA-PB

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 5086 | n° 158 EMISSÃO: 29/11/2022

SÉRIE: 1 VALOR TOTAL: 1.248,00

OMERCADINHO

CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.005.080

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2522 1104 4626 8700 0138 5500 1000 0050 8011 1399 0305

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325220036206532 - 29/11/2022 12:31:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161316212

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.462.687/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CNPJ/CPF

07.541.172/0001-11

DATA EMISSÃO

29/11/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205

BAIRRO

ESTADOS

CEP

58030909

DATA ENTRADA/SAÍDA

29/11/2022

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

FONE/FAX

8332620382

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

12:25

RA	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor
----	----	------------	-------	----	------------	-------	----	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DOS PRODUTOS
1.248,00	224,64	0,00	0,00	1.248,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.248,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
30				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST C/OSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
718	QUEIJO - MUSSARELA - KG	04062000	000	5102	KG	30	41,60	1.248,00	1.248,00	224,64	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Valor do IPI referente a Devolução: R\$ 0,00
: 52000-8 NOME:CHRISTIANNY MAROJA / EMPRESA OPTANTE DO
SIMPLES NACIONAL - EMPENHO NUMERO 2022NE2971

RESERVADO AO FISCO



ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 29 / 11 / 22

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 29 / 11 / 22

ATESTO que foi
(X) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 29 / 11 / 22

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 15 de dezembro de 2022.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E



ATESTO que foi
☒ recebido o material
☐ executado o serviço
Constante do presente documento

ATESTO que foi
☒ recebido o material
☐ executado o serviço
Constante do presente documento

ATESTO que foi
☒ recebido o material
☐ executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 03.11.22

João Pessoa - PB 03.11.22

João Pessoa - PB 03.11.22

AUTORIZO O PAGAMENTO
João Pessoa, PB, 15 de dezembro de 2022.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

RECEBEMOS DE CHRISTIANNY MAROJA - FÍRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA PRESIDENTE ÉPITÁCIO PESSOA 2205 2205 ESTADOS JOAO PESSOA-PB		 Nº 514 FI nº 199 DATA DE EMISSÃO: 07/12/2022 SÉRIE 1 VALOR TOTAL: 1.098,00
DATA DE RECEBIMENTO 07/12/22	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  2.583.925	

OMERCADINHO CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI * 2024 N5 6971		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.005.149 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  OK CHAVE DE ACESSO 2522 1204 4626 8700 0138 5500 1000 0051 4911 9591 3546 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325220037221601 - 07/12/2022 11:26:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161316212	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.462.687/0001-38	

DESTINATÁRIO/REMETENTE							
NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF		DATA EMISSÃO	
COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA				07.541.172/0001-11		07/12/2022	
ENDEREÇO			BAIRRO		CEP		DATA ENTRADA/SAÍDA
AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 2205			ESTADOS		58030909		07/12/2022
MUNICÍPIO			FONE/FAX		UF		HORA ENTRADA/SAÍDA
JOÃO PESSOA			8332620382		PB		11:24
					INSCRIÇÃO ESTADUAL		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	
1.098,00		197,64		0,00	
VALOR DO ICMS SUBST		VALOR DOS PRODUTOS			
0,00		1.098,00			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.098,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST C/SOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
74	QUEIJO - COALHO - KG.	04069090	000	5102	KG	30	36,60	1.098,00	1.098,00	197,64	18,0

ATESTO que foi
☒ recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento
João Pessoa - PB 07/12/22

ATESTO que foi
☒ recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento
João Pessoa - PB 07/12/22

ATESTO que foi
☒ recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento
João Pessoa - PB 07/12/22

AUTORIZO O PAGAMENTO
João Pessoa, PB, 16 de dezembro de 2022.
[Signature]
[Redacted]
Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

RECEBEMOS DE CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI OS PRODUTOS/SERVÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA PRESIDENTE EPTACIO PESSOA 2205 2205 ESTADOS JOAO PESSOA-PB

Nº 5140 da Divisão de Exercício Biliétrico
Fl nº 16
DATA DE EMISSÃO: 07/12/2022
SÉRIE: 1
VALOR TOTAL: 2.714,00

DATA DE RECEBIMENTO

07/12/2022

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

2583925

OMERCADINHO

CHRISTIANNY MAROJA - EIRELI

* 2022NE3023

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.005.145
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



OK

CHAVE DE ACESSO

2522 1204 4626 8700 0138 5500 1000 0051 4511 9588 7333

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325220037217571 - 07/12/2022 10:59:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161316212

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.462.687/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

COMANDO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CNPJ/CPF

07.541.172/0001-11

DATA EMISSÃO

07/12/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PRESIDENTE EPTACIO PESSOA 2205

BAIRRO

ESTADOS

CEP

58030909

DATA ENTRADA/SAÍDA

07/12/2022

MUNICÍPIO

JOAO PESSOA

FONE/FAX

8332620382

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

10:54

QUANTIDADE	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor
------------	----	------------	-------	----	------------	-------	----	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR DOS PRODUTOS
2.714,00	488,52	0,00	0,00	2.714,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				2.714,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
100				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST C/OSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
718	QUEIJO - MUSSARELA - KG	04062000	000	5102	KG	60	41,60	2.496,00	2.496,00	449,28	18,00
16	BISCOITO - CREAM CRACKER - PCT. 400 GR	19059020	000	5102	PCT	40	5,45	218,00	218,00	39,24	18,00
Handwritten notes: Vnd 29 Kg Falt 31 Kg											

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%)
Fonte: IBPT. Valor do IPI referente a Devolução: R\$ 0.00 BANCO : BNB - BANCO DO
SIMPLES NACIONAL - EMPENHO NUMERO 2022NE3023

RESERVADO AO FISCO



ATESTO que foi
(☒) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 07/12/22

ATESTO que foi
(☒) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 07/12/22

ATESTO que foi
(☒) recebido o material
() executado o serviço
Constante do presente documento

João Pessoa - PB 07/12/22

Ladosm 1º tm

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 16 de dezembro de 2022.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

Ministério da Defesa - Exército Brasileiro
FI nº 162
Rubrica
Cmt do 1º Gpt E

[illegible]

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL "NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPT" Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total R\$ 472,46 Federal (18,92%) Estadual (81,08%) Municipal (0,00%) Forma de Pagamento(s): DN: 2.128,18 Obs: *** EMPENHO: <u>2022 NE 2862***</u> [REDACTED]	RESERVADO AO FISCO



ATESTO que foi

(X) recebido o material.

() executado o serviço.

Constante do presente documento.

João Pessoa, PB, 16 de DEZ de 2022.

ATESTO que foi

(X) recebido o material.

() executado o serviço.

Constante do presente documento.

João Pessoa, PB, 16 de DEZ de 2022.

ATESTO que foi

(X) recebido o material.

() executado o serviço.

Constante do presente documento.

João Pessoa, PB, 16 de DEZ de 2022.

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 14 de DEZEMBRO de 2022.

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E



**COMISS O DE RECEBIMENTO DE G NEROS DO RANCHO
M S DE DEZEMBRO - G NEROS ALIMENT CIOS**

Esta comiss o recebeu em 20 de dezembro de 2022, o material constante da Nota Fiscal n  000.019.026, de 19 de dezembro de 2022, **SEM ALTERA O**, conforme publicado no BI N  222, de 3 de dezembro de 2021, da B Adm Gu JP.

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

AUTORIZO O PAGAMENTO

Jo o Pessoa, PB, 10 de 01 de 2023.

[Redacted signature]

[Redacted signature]

Ordenador de Despesas do Cmdo 1  Gpt E



**COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE GÊNEROS DO RANCHO
MÊS DE DEZEMBRO - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS**

Esta comissão recebeu em 30 de dezembro de 2022, o material constante da Nota Fiscal nº 000.019.038, de 29 de dezembro de 2022, **SEM ALTERAÇÃO**, conforme publicado no BI Nº 222, de 3 de dezembro de 2021, da B Adm Gu JP.

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 10 de 01 de 2023.

[Redacted signature]

Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E



ATESTO que foi
(X) recebido o material.

() executado o serviço.

Constante do presente documento.

João Pessoa, PB, 28 de DEZ de 2022.

ATESTO que foi
(X) recebido o material.

() executado o serviço.

Constante do presente documento.

João Pessoa, PB, 28 de DEZ de 2022.

ATESTO que foi
(X) recebido o material.

() executado o serviço.

Constante do presente documento.

João Pessoa, PB, 28 de DEZ de 2022.

AUTORIZO O PAGAMENTO

João Pessoa, PB, 10 de 01 de 2023

Orçamentador de Despesas do Estado - Opl E

FJS. Comércio de Alimentos-EPP

Ofício S/N

Ao: Comando do 1º Grupamento de Engenharia/HTO
Assunto: Mudança na Razão Social da Empresa

A Empresa F J de Santana Comércio de Alimentos, inscrita no CNPJ: 35.146.659/0001-35, localizada na Av. Gonzaga Maranhão nº 539, Cajueiro Seco, Jaboatão dos Guararapes-PE, vem informar sobre a mudança na Razão Social da Empresa, de F J de Santana Comércio de Alimentos para PF Comércio de Alimentos LTDA, por motivo de mudança de sócio. Sendo assim fica esclarecido a mudança.

Atenciosamente;

Jaboatão dos Guararapes-PE, 03 de novembro de 2022.

AV. GONZAGA MARANHÃO - Nº 539 - CAJUEIRO SECO
JABOATÃO DOS GUARARAPES - CEP: 54.330-195
CNPJ: 35.146.659/0001-35



EM BRANCO